[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97.

РЕШЕНИЕ

от « 15 » сентября 2020 года                                                                          №
 О выделении средств из бюджета

 Царицынского сельского поселения

 для приобретения новогодних подарков

 для детей Царицынского сельского поселения
В целях проведения новогодних мероприятий Центре культуры  Царицынского сельского поселения  в  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Царицынского сельского поселения совет депутатов Царицынского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. В виду отсутствия на территории Царицынского сельского поселения детских дошкольных учреждений, школ, предусмотреть в бюджете Царицынского сельского поселения на 2020 год расходы на приобретение новогодних подарков детям поселка Царицын .
          2. Направить на приобретение новогодних подарков из сметы доходов и расходов бюджетных средств 2020 года Царицынского сельского поселения 70 000 (семидесяти тысяч ) рублей 00коп.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  врио директора МКУ «ЦКСООН» ЦСП  Щедрову Н.Р.
Председателя Совета

депутатов Царицынского

сельского поселения
   П.В. Василенко
Глава Царицынского

сельского поселения:                                                                    П.В. Василенко